
Pos.

Nacional 230cc Standart
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nacional Estreante 230cc 4T
1
2
3
4
5
6
7

N°

94
784
224
20
2
60
221
169
5

919

42
14
17
22
54
171

Nombre

JEAN ANDREY GROSSKOPF
DIEGO KUMMROW
LUIS ANTONIO HOSTIM
ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO
SANDRO LUIZ DE SENA JUNIOR
RICARDO LUIS DE ARAUJO
MARCELO SEVERINO
MARCIO RONALDO DA SILVA FILHO
FRANCIS MIGUEL KUHL SCHWEITZER

ALEX VARGAS
GABRIEL ARNOLDO MENESTINA
JACKSON STEFFENS
ANDERSON LUCAS NUNES DA SILVA
LUIZ FERNANDO MORETTO
EDUARDO LAMB HEINFARTH JUNIOR
PAULO SERGIO SEMIANI

Mejor Tm

1:07.776
1:08.565
1:09.274
1:09.765
1:09.965
1:10.153
1:10.311
1:13.136

1:06.702
1:06.896
1:07.627
1:07.771
1:10.166
1:11.047
1:11.898

Dif. resp. 1°

0.789
1.498
1.989
2.189
2.377
2.535
5.360

0.194
0.925
1.069
3.464
4.345
5.196

En Vuelta

5
4
5
5
3
6
4
4
0

5
5
6
6
3
4
3

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
AGRONOMICA
ASCURRA
BALNEARIO CAMBORIU
TIJUCAS
JOINVILLE
BRUSQUE
ITAJAI
BOM RETIRO

NOVA TRENTO

RIO DOS CEDROS
GUARAMIRIM
GUARAMIRIM
BLUMENAU
LUZERNA
GASPAR

Patrocínio

-
JMP PREPARAÇOES, PNEU SUL, VIPAL PNEUS, DALCLE SERVIÇOS TOPO
JMP PREPARACÃO, MAROCA DEFUMADOS
ARTE MOVEIS / PRESS COMUNICAÇÃO VISUAL /ADLUG IMOVEIS
THE MAUROS LAVAÇÃO E JUNIOR MOTOS

DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA
MR MOTOS / VENEMOTOS
COPA SERRA LITORAL/BORILLI PNEUS

KE KEKI MOTOS, FREESTAY MOTOS

MOLAS MENESTRINA - PAI - MAE
COMERCIO E MECÂNICA STEFFENS, HIL MOTOS, SUL BRASIL ROLAMENT
RONI RACING E AGUA VIVA POÇOS ARTESIANO
EU MESMO
MOTOSHOW MULTIMARCAS
TRAJES E CIA / CHARLES MOTOS/ PHT RACING

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/5/2015 10:26:56

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230cc Estreante

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:44:03

Blumenau 0,000 km

17/5/2015 10:00

Federação Catarinense de Motociclismo


